01 ETS MODI B.P : 955 GAROUA

02 ETS TAFIRTA B.P. : 02 POLI

03 BET GEOCOMPETENCE BP : 716 GAROUA

IV- FINANCEMENT

La présente activité sera financée par le Budget d'Investissement Public, exercice 2020 sous
l'imputation budgétaire: Le coût prévisionnel est de Vingt cinq
millions 25 000 000 FCFA.

V-CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures-Qwables dès publication du
présent avis à la Commune de Lagdo à partir du _ 0 3 SEP,

VI-ACQUISmON DU DOSSIER D'APPELD'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être retiré à la Commune de Lagdo dès publication du